附件4-1
2020年国际会议（国际论坛）计划申报表
（邀请参会外宾30人以上，报农业农村部审批类）
	报送单位(公章)：                                                      单位主要负责人签字：

	序号
	主办单位
	归口司局
	会议名称
	会议内容
	参加

人员
	时间
	会期
	地点
	代表人数
	工作人员人数
	经费预算（万元）
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	财政

拨款
	自筹

资金
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	外
	中
	
	
	
	

	  1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  3 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	  4 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填报说明：

1)
在华举办的国际会议是指在我境内举办，来自3个及以上国家和地区（不含港澳台）代表参加的会议、论坛、研讨会、报告会、交流会等。
2） 在非单位所在地的异地举办的会议，需在备注中写明原因。 

3)
填报的会议计划不得为提高会议规格随意使用“峰会”、“国际论坛”等称谓。
经办人：      



















填报日期：     年    月   日

附件4-2                 

2020年在华举办国际会议计划申报表
（邀请参会外宾30人以下，我院自行审批类）
报送单位（公章）：                                                     单位主要负责人签字：

	序号
	报送单位
	会议名称
	会议主办

单位
	会议主要内容
	参会人员
	会议

地点
	会期
	会议时间
	参会人数
	工作人员人数
	经费预算（万元）
	列支渠道
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	财政

拨款
	自筹

资金
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	外
	中
	
	
	
	
	

	例
	院本级
	国际农业生物技术研讨会
	联合国粮农组织、中国农业科学院
	研讨生物技术发展促进粮食安全和农业可持续发展
	FAO、国外国家级农业科研机构、国家自然科学基金委、国内科研单位等
	北京
	2天
	10月15-16日
	29
	20
	2
	6
	4
	2
	自筹资金为联合国粮农组织赞助

	1 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填报说明：

1)
在华举办的国际会议是指在我境内举办，来自3个及以上国家和地区（不含港澳台）代表参加的会议、论坛、研讨会、报告会、交流会等。
2） 在非单位所在地的异地举办的会议，需在备注中写明原因。 

3)
填报的会议计划不得为提高会议规格随意使用“峰会”、“国际论坛”等称谓。
经办人：      



















填报日期：     年    月   日

附件4-3
2020年双边会议计划备案表

报送单位（公章）：                                                     单位主要负责人签字：

	序号
	会议名称
	会议内容
	会议时间
	会议地点
	参会人员
	代表人数
	工作人

员数


	经费预算（万元）
	列支渠道
	备注

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	财政经费
	自筹资金
	

	
	
	
	
	
	
	外方
	中方
	
	
	
	
	

	例
	中美农业与生命科学院联合实验室工作会议
	商讨我院与美国北卡州立大学共建联合实验室相关工作
	6月2-3日
	北京
	美国北卡州立大学专家、我院研究所专家
	10
	20
	2
	3
	3
	0
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填报说明：双边会议执行国内会议经费管理办法，只做计划备案。                                      
经办人：      



















填报日期：     年    月   日

附件4-4
2020年在华举办国际培训班计划备案表

报送单位（公章）：                                                     单位主要负责人签字：

	序号
	培训名称
	培训内容
	主办单位


	培训时间
	培训地点
	培训人员
	培训人数


	工作人员数


	经费预算

（万元）
	列支渠道
	备注

	例
	发展中国家村镇生活污水处理官员研修班
	1. 课堂讲座：中国村镇生活污水处理现状、污水处理工艺流程等；

2. 参观考察；

3. 现场实习。
	商务部
	8月1-21日
	四川省

成都市
	亚洲某国
非洲某国
	25
	3
	20
	援外项目
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


经办人：      



















填报日期：     年    月   日

